Стандардизиран образец за прибирање информации за расположливи локации кои можат да бидат предмет на продажба или давање под закуп за можни greenfield инвестиции

	Општи информации

	Назив на локацијата
	

	Локација(адреса или описна пр. до некој преознатлив објект или пат)
	

	Сопственост (приватна,  државна сопственост)
	
	Друг вид на сопственост
(Под хипотека во Банка, мешовита сопственост и сл.)
	

	Број на катастарска парцела
(да се наведат сите КП)
	
	Плански акт дели е дел од ДУП, ГУП и др. Планска документација
(да се наведе која)
	

	Вкупна површина на земјиштето
	
	Површина за градење во m2 (согласно Планска документација која може да биде искористена за градба)
	

	Намена
(согласно планска документација)
	
	Цена
Продажба или закуп
 (за закуп да се наведе месечно или годишно)
	

	Инфраструктура * Да се одговори со Постои/не постои како и опис

	Електрична енергија 
Гас
	

	Вода(со опис – сопствен бунар или приклучен на кумунална мрежа)
	

	Телекомуникации/Интернет
(Да се образложи како вид)
	

	Канализација (Сопствена или приклучен на кoмунална мрежа)
	

	Пристапност (пат, железница и слично)
	

	Контакт информации 

	Контакт лице Име Презиме и позиција
	

	Телефон/факс
	
	Е- маил
	

	Дополнителни информации

	
	Тука може да внесете подетален опис на локацијата, цена или сл., дали постои можност за пренамена на дадената локација и за што истата би била компатибилна, како и  дополнителни информации, коишто мислете дека се потребни а се испуштени погоре во самиот образец.Дали постои објект на самата локација и каков и сл.
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Насока: Ве молиме при пополнување на образецот да се внесат сите наведени информации. 
Во прилог на информациите Ве молиме вклучете фотографии од самиот објект и локација во поголема резолуцијаца и доколку сте во можност графички приказ или ситуациона поставеност од истите како и опис на истите.

